זאת לאחר תיאום מלא עם המחנכות וההנהלה.

תקני הסייעות מוקצים בהקצאה אוטומטית למסגרת החינוכית על פי קריטריונים עפ"י מערכת התקן הקיימת במשרד שנקבעו בחוזר מנכ"ל נח' 10 (ג'), "סייעות במסגרות החינוך המיוחד", ז' בסיוון התשנ"ח, 1 ביוני 1998. בנוסף מוקצים לעיתים תקני סייעות נוספים, (סייעות תגבור) מעבר להקצאה האוטומטית, למסגרות חינוך מיוחד, אשר בהם לומדים תלמידים עם לקויות קשות.

החל משנת הלימודים תשס"ב לא ניתן לאשר סייעות צמודות במסגרות החינוך המיוחד, אלא רק סייעות בית ספריות, למעט מקרים חריגים.

שירותים אלו שמשרד הרווחה והשירותים החברתיים מפתחים נועדו, מחד לקדם ולשפר את תפקודו של האדם המפגר ומאידך, לאפשר להוריו ולבני משפחתו האחרים להתמודד עם גידולו וטיפולו במשפחתו. "מסגרת יום שהות ארוך" התכנית מופעלת כהמשך ליום לימודים מהשעה 14:30 ועד השעה 19:00 – כולל שעת ליווי והסעה.

עפ"י חוזר תע"ס 14.24 לפרק 14, אוכלוסיית היעד כוללת אנשים עם פיגור שכלי שאובחנו על פי חוק טיפול באדם המפגר תשכ"ט-1969, מגיל 3 עד 21, ברמת תפקוד "סיעודי", טיפולי או בעיות התנהגות קשות.

"יום שהות ארוך" נועד לאפשר טיפול הולם ואיכות חיים לאנשים עם פיגור שכלי ונכויות קשות. וכמו כן לאפשר לבני משפחתם לנהל אורח חיים תקין ככל האפשר, באמצעות שחרור ההורים מהטיפול בהם עד שעות הערב. שירות זה מאפשר דחיית הסידור החוץ-ביתי עד הגיעם לגיל בגרות.

תשלומים אלה אמורים לכסות מלבד ביטוח תלמידים (תשלום חובה), לצרכים שוטפים בעיקר לצורך רכישת סוללות המשמשים את התלמידים בהפעלת מכשירי עזר וכן עבור שיפורי מזון/תרופות.

המוסד אינו מעביר לוועד ההורים דו"ח שנתי על סך ההכנסות מכספי הורים לצד השימושים בכספים אלה. למעשה וועד ההורים אינו מודע מטבע הדברים על דרך השימוש וניצול כספי ההורים.

תקנות לימוד חובה (ייעוד כספי תשלומים), התשס"ד-2004

התקנות מחייבות חשבון בנק נפרד לכספי התשלומים הנגבים מהורי התלמידים בכל מוסד חינוך, מגדירות את מורשי החתימה בחשבון, וקובעות כללים בדבר אופן ניהול החשבון והביקורת עליו, החזרת כספים בתום שנת הלימודים, ניכוי כספים וחובת הדיווח לנציגי ההורים, לממונה מטעם המשרד ולגזבר מטעם הרשות וזכות העיון במסמכי החשבון.

- ✓ מומלץ לאגף החינוך (תקציבן האגף) לערוך ביקורת אחת לחצי שנה בבית הספר, על מנת לעמוד מקרוב על אופן התנהלות הכספית לרבות ניהול כספי הורים.

תגובות**אחראי תגובות לצוות:**

- תגובות מנהלת בית הספר
- תגובות מנהלת רשות לשיפוחים חבתיים
- תגובת מנהל אגף החינוך-לא התקבלה חרף תזכורות

"נאות – אילנה"

בית ספר ממ"ד – חינוך מיוחד

ד' שבט תש"ע
19 ינואר 2010לכבוד
מר משה כהן
מבקר העירייה

שלום רב,

תגובה לטיטת דו"ח הביקורת**סייעות בחינוך המיוחד עמ' 10-11**

תפקיד הסייעות בבי"ס "נאות אילנה" הינו מגוון מאד, בהתאם לדרישות ולצרכים של תלמידים נכים ומוגבלים, הזקוקים לעזרה והשגחה בכל תחומי החיים. הסייעות עובדות עם התלמידים בהתאם לתוכנית הלימודים הכללית בכיתה ובהתאם לתוכנית הלימודים האישית.